Администрация

 КИПЕШИНского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ноября 2020 года                                                                                       № 13/1

с. Белое
О назначении ответственного лица

по обеспечению охраны труда и техники безопасности

в Администрации Кипешинского

сельсовета Троицкого района

 Алтайского края

В соответствии со ст. 217 ТК РФ для обеспечения охраны труда и создания безопасных условий на рабочих местах в Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района

 Алтайского края

1. Назначить ответственным лицом по охране труда и техники безопасности Главу Кипешинского сельсовета Халяпина Алексея Владимировича с 30.03.2020 года.

2. Халяпину А.В. разработать инструкции по охране труда, а также составить план мероприятий по охране труда на 2020 год.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                     С.В. Алтухова

С приказом  ознакомлена                                       С.В. Алтухова